тооудвртенвое бюджешое общеобравоаатольноа учреждевив Сшврскпй пбпши оредняя
овтттеобрмовятельвц ттткол. № в «Обрпвыпльиыи Цеитрп имени в.а.Мияельсомл
город. Новонуйбмтттевея. торопеяото окрутв Нояокуибышеик Свмщкжой области

ПРИКАЗ

«Щ» 22 или до 1017об орг-ниши роботы по ттрофтотмияешт
с целью профилактической работы е обучающимися по предупреждению детского

дорожки-транспортом травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

то Назначить Интотину кв., заместителя директора по вр. ответственной за
ортвннвапито рлботьт но профилакти: детокото дорожно-транспорт… травматизмд на
2022402: учебный топ; Сформировать из обучающихся 7 «в» класса отряд Юных инспекторов дорожного
движения в количестве 15 человек (Приюжмие 1)
3. Ншндчить Телетину г.п., кляоеиото руководителя 7 «в» класса. ответственной за
работу отрядаюид на 2022-2023 учебный год
4. Утвердить План работы гвоУ сош №8 «он» т‚ Новокупбьтнтевена по
профилактике дткого дорожно-транспоршою травматизма на 1022-2023 учебный год
(Притожеяие 2)
5. Создать инициативную труппу (‹Родителвокий патруль» с участием
представителей родительской общественности
6. Утвердить трафик дежурств Родительояото патруля на 2022-2013 учебный год
(Прими-гии: з)
7. Назначить Ииюгину ков., заместители директора по вр, ответетвенной та
ортаиизвтттпо работы Родительското патруля на 2012-2013 учебный топ
&. н…ячить Интотину к.н., заместителя директора по вг. девочкиву БА„ учителя
физики, ответственными за обновление информации на страничке «Бсзопишюсть
дорожном движении» на официальном саите гвоу сош мав «он» г. Новокуйбышевска
9. Контроль за иеполвением "рикша вошопть на Инютииу к.н.. тамеотителя
дирекюрвпо вг.

директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»
т‚ Ноюкуибышевскд ш‹д_ в.в.черквооаа

с ттриказом ознакомлены:

итпетина к.н. М/Телетина г.п. @Левочнина Е.А. &

Придвженш 1

«У'гввгишвно»

Список
Огрид Юных иисмкшров пирожного люпин-

и! 2022-2023 учебный год

№ п/п 0.и.о. Дита рпжденил Класс
1. Абрамом Аинсгвсид Олсговнд 24.11.2009 7 «В»
2. ваннввв Ельники Сергее… 10.07.2009 7 «В»
3. Богуславский м…:и денисааич 29.01.2009 7 «в»
4. Бугуювв Высрия Александровна 03 01.2009 7 «в»
5. винокуроаа Анастасия Александровна 12 03.2009 7 «В»
6. Гузенко София Сергеевна 15 06.2009 7 «В»
7. дениша Егор Алскшщрович 16.02.2009 7 «в»
в. Поти Алена Вавильевнв 07.09.2009 7 «в»
9. даронин Ниши Серщнич 10.06.2009 7 «В»
10. Земсков Никита Александрович 07.04.2009 7 «в»
11. Ивлиев Кирилл Сергеевич 23.09.2009 7 «в»
12. квриуиинв Елизаша дмитриевна 09.10.2009 7 «в»
13. Корбан Уль… Алексшшровив 16.06.2009 7 «в»
14. Кузнецов Егор Алекшшрович 20.01.2009 7 «в»
15. Киевноал Шшшш Витальевна 14.05.2009 7 1119»

16. Лазарева яна Сергеевна 19.01.2009 7 «В»
17. Миргыноа Арпи Олегович 10112009 7 119»
119. Мошеаич Глеб Александрович 11.02.2009 7 «в»
19‚ Муравьеал витрина днигриеана 11.03.2009 7 «в»
20. Ндуион Дмитрий Шонебумович 16002009 7 «В»
21 ‚ Ног-пни Полина днигриевна 30.05.2009 7 ив»

_

22 Савелвевв Ещхгерики Алексеевна 10.11.2009 7 ив»
23. Соколов Арпи Алексеевич 06111009 7 «в»
24. Сюлдров Евгений Евгеньевич 11.07.2009 7 «в»
25. Шишова Кришна Сертана 12.01.2009 7 «В»

Приложите :

«Утввгждвно»
Приказом днрекюра

плш ым
'

ряботы гвоу сош 108 «он» г.Но-окуибышеиека
по профилактике детского порииип-трписпоугпого травм-тиам-

на 1022-2023 учебиый тп

Месяц Рибо-п 00 Работа отрада Рибо-п : родителями
юид

Сентябрь -Учпсги= ао _ Организация _ Организационное
Воерошнискои деятельности отряда родительское
акции «Еиимшис _ юных ннелекторор собрание.
дети!» дорожного нысгупленне
_ одномение стенда движения специалист отдела
«Правила _ Участие во гибдд о мвд на
доропого Всероесинеион обшешкольион
движения» и акции «Внимание - родительском
уголков дети!» ообраиии
безопасное… в - Акшц «Все по _ Род…ьокин
классных кабишггах правилам!» и рамках лек-тории:
- Смотр клшных недели Беаонаанал дорога в
уголков беаолоаноети школу
безоплвосги _ дежуретао
- Учлпис вп Родительскогп
Всероосаискои патруля
шпернеголинпилде
для школьников на
шцние ПДД
- Недели
безопасппс'ш

Октябрь ‹Месхчник по _Меслчник но - дежурство
профилапикв дтп лрофаллкгике дтп Родительскою
-Акпия «Бастиан -Апш «Беэонаенал пдтрула
лорош в школу». дорога в школу»
- Участие и конкурс: _ Акция цдобрвя
вгитбрищ по падошка»
лрофилакгике _ Учите в
ласкаю доропю— конкурсах
транспортом агитбрищди
т-раьмпшма творческих

конкурсах по пдд

Ноябрь ‚ Участие в конкурсе _ Проведение _ дежурство
методических тематических Роштсльпою
резрвбогпк классных шов по патрули
сценариев правилам - Рощгтельскии
пнеклвссиых порою-ого лекторий: Права и
мероприятий. движении «Зпоиы обязанности ребенка
посвященных улиц и дорог» в школе. дома и на
памяти жертв дтп в 5—9-х кл. улице
_ Унвстие в конкурсе
компьютерных
пущатииелийнш
проектов «в добрый
путь»!
_ Участие в конкурсе
литературных работ
«добрая порога»

декабрь _ Информационное _ Инфпрмвшюннп- - дежурство
пропагандисты пропапнлипсш Родительското
акции ‹аасвептоь» акции «Засветись» пит-р ип

Январь _ Выставив - Проведение _ Дежурств
мтдической и тематических Рпдшельскою
учсбппй литературы классных часов но пит—руля
«Жизнь Би правилам
впавносгей» дорожного

движения «Законы
улиц и дорог»
в мы ни.

Февр… _ Уетньти пурнол Успшй журнал - Родительская
«Осторожно! «Осторожно! конференции
дорога!» Дорога!» «Здоровье и
(рпдиопинеякв) (ршолииейіш) безопасность

несовершенионетних»
- дежурстве
Родительското
питрупа

Март - Проведение _ Дежурство
тематических Родительскою
классных часов но пит-рули
прав……
дорожного
движения «Законы
улиц и дорог»
в 5-9-х хи.

Анеиь _ Книжная выставки Проведение _ дежурство
«Внимание! Опасно тематических Родительского
для жизни!» классных часов но пли-руля

правки… - Родительский
дорожного лвкюрий. Что важно
движении «Законы 'лшть роли-ищи о
улиц и дорог» безопасности ребенка
в 5›9-х кл.

Мен -Учисттте во _ Дежурство

Воероеениеиои
акции «Внимание _
деги {»

Ридитккою
пжгруля

В течение годв - Выпуск
иифоришиоиного
ни… в …не
«Школьные
новости»
. Размещение
профилактической
информации для
родителей и
обучдюшлхся нв
егрониоке
«Дорожная
бпоплсиость» на
сайте 00
. Проведение
инструктажа но
безапненоиу
поведению на
дороги
. Тематические
ил…ные но… по
при…… дорожного
движения «Законы
улиц и дорог»
- Изучение правил
биопшпюю
дорожного
движения на уро…
отк
- Уноегие во
Всероссийском
морофоне
«Безопасная страна
юид»

Приложение ]

Гр-Фик пс:-гурт:
Рошпелккогп ппрулп гвоу сош м а «он» :. Нпппкуйбышискд

вп 2022-2023 учебный пд

Дцтв ви…
09.09.2022 с 7:30 по 17:00

01.10.2022 с 13:00 по 13:30

13.11.2022 07301101000

14.12. 2022 с 13:00 до 13:30

20.01.2023 с 7:30 до 8:00

10.02.2023 с 13:00 по 13.30

17.03.2023 с 7:30 до 8:00

14.04.2023 с 13:00 до 13:30

]6.05.2023 0 7:30 до 3:00

		2022-09-15T15:57:17+0400
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.